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„Sosnowiec - Polską stolicą Fris-

bee” - pod takim hasłem zorga-

nizowano w zeszły weekend w

Sosnowcu  już po raz piąty Mię-

dzynarodowy Turniej Ultimate

Frisbee. Górnośląska Wyższa

Szkoła Handlowa w Katowicach

była partnerem całej imprezy i

towarzyszyła uczestnikom pod-

czas turniejów.

Frisbee kojarzy Ci się ra-

czej z beztroską wakacyjną zaba-

wą niż z poważną dyscypliną

sportu? Czas to zmienić! 

Frisbee Ultimate to jeszcze

nowa, ale dynamicznie rozwijają-

ca się dyscyplina. Łączy w sobie

elementy koszykówki, piłki noż-

nej, piłki ręcznej i rugby. Jest bar-

dzo szybka i widowiskowa, a od

graczy wymaga wytrzymałości,

szybkości i zręczności, jednocze-

śnie proste zasady czynią ją bar-

dzo łatwą do opanowania dla po-

czątkujących. Podstawowymi za-

sadami Ultimate są brak fizyczne-

go kontaktu pomiędzy graczami

oraz fair play. Gra opiera się

„Sosnowiec - Polską stolicą Frisbee”„Sosnowiec - Polską stolicą Frisbee”

W ciągu dwóch dni, 12

drużyn, rozegrało około 55 spo-

tkań, w tym wieczorny mecz

gwiazd, w którym wystąpili naj-

lepsi zawodnicy poszczególnych

drużyn.

Zwycięzcami okazała się

drużyna z Warszawy -GrandMa-

ster Flash. Kolejne miejsca zajęli:

Spirit on Lemon z Sosnowieca i

Golden Ants  ze Słowacji.

przede wszystkim na szacunku dla

przeciwnika i przestrzeganiu za-

sad. Najważniejsza jest jednak do-

bra zabawa!

Turniej „latających tale-

rzy”  rozpoczął się w sobotę 13

czerwca o godzinie 9:00 rano a fa-

za grupowa trwała do 19:00. Po jej

zakończeniu odbył się mecz All-

-Stars, w którym zmierzyli się naj-

lepsi zawodnicy spośród wszyst-

kich zespołów. W niedzielę 14

czerwca od 9:00 odbyły się będą

mecze pucharowe. 

W akcji można było zoba-

czyć czołowych zawodników z

Polski, a także z Czech, Słowacji i

Węgier. Nie zabrakło oczywiście

najlepszych polskich drużyn ta-

kich jak RJP Squad z Warszawy,

Uwaga Pies z Poznania czy Spirit

on Lemon z Sosnowca, którzy by-

li gospodarzami turnieju, a zara-

zem zeszłorocznymi jego triumfa-

torami.


